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Lieferbare Abmessungen & Systemzubehör

Dekor Bezeichnung

Spanträger 28 mm Spanträger 38 mm Zubehör
3050 4100 3050 4100 5200
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Wandanschlussprofil
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A 242 C uni weiß + + + + + + + + + + + + + + +

A 402 C hellgrau + + + + + + + + + + + + + + +

BN 441 Si copperfield + + + + + + + + +

Neu BS 412 Lun vulkanstein + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu BZ 173 Si bronzit schwarz + + + + + + + + + + + + + + + + +

BZ 715 Si bronzit braun + + + + + + + + + + + + + + + + +

C 172 Si marmor st. laurent + + + + + + + + + + + + + + + + +

Ei 740 Si charlet eiche braun + + + + + + + + + + + + + + + + +

EiV 341 Lo windeiche beige + + + + + + + + + + + + + + + + +

EiV 971 Lo windeiche honig + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu FC 101 Mk porphyr schwarz + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu KBV 932 Si atacama kirschbaum + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu MA 112 Si marmor meduno + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu MA 424 Pi marmor como + + + + + + + + + + + + + + + + +

ME 873 Ce metal versicoulor + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu NU 731 Sev nussbaum torino + + + + + + + + + + + + + + + + +

NU 742 PoF nussbaum butcherblock hell + + + + + + + + + + + + + + +

S 141 Lun black luserna + + + + + + + + + + + + + + + + +

Neu SC 114 Pi schwarzschiefer + + + + + + + + + + + + + + + + +

SC 475 Pe porto schiefer + + + + + + + + + + + + + + +

 Lagerware Schwülper   + Bestellware



A242 C uni weiß



A402 C - hellgrau



BN 441 Si - copperfield



BS 412 Lun - vulkanstein



BZ 173 Si - bronzit schwarz



BZ 715 Si - bronzit braun



C172 Si - marmor st. laurent



EI 740 SI - charlet eiche braun



EiV 341 Lo - windeiche beige



EiV 971 Lo - windeiche honig



FC 101 Mk - porphyr schwarz



KBV 932 Si - atacama kirschbaum



MA 112 Si - marmor meduno



MA 424 Pi - marmor como



ME 873 Ce -  metal versicoulor



NU 731 Sev - nussbaum torino



NU 742 PoF - nussbaum 
Butcherblock hell



S 141 Lun -  black luserna



SC 114 Pi - schwarzschiefer



SC 475 Pe - porto schiefer
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